

Obiectivul: Lucrari de reparatii curente în încăperile sediului STAS Orhei și ATAS Centru-Est
Obiectul: Lucrări de reparații curente în încăperile sediului ATAS Centru-Est

Devizul local de resurse Nr. 1.2

Intocmit in preturi curente 2024-11-14Valoarea de deviz 115 607,138 (Lei)

Deviz: 1. Biroul 1						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	1,4400	84,9700	122,357
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	2,0250	84,9700	172,064
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	5,4900	84,9700	466,485
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	30,5260	84,9700	2 593,794
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1250	84,9700	95,591
Total manopera					3 450,292	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	2,4800	10,0000	24,800
2	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,7900	24,0000	210,960
3	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	24,8000	40,0000	992,000
4	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,6750	10,0000	6,750
5	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	4,9500	5,0000	24,750
6	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	2,4800	7,0000	17,360
7	2653102100831	Amestec uscat	kg	32,1300	9,0000	289,170
8	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	4,7471	7,0000	33,229
9	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	24,8000	2,0000	49,600
10	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,3436	19,0000	6,527
11	4100126202818	Apă	m3	0,0045	19,0000	0,086
12	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,9300	2,0000	5,860
Total materiale					1 661,092	
Utilaje						
1	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3555	5,0000	1,778
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0045	30,0000	0,135
4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0720	30,0000	2,160
Total utilaje					4,298	
Total					5 115,682	
Asigurari sociale			24,0000%		828,070	
Total					5 943,752	
Cheltuieli de transport			7,0000%		116,276	
Total					6 060,028	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		33,222	
Total					6 093,250	
Cheltuieli de regie			14,5000%		883,521	
Total					6 976,771	
Beneficiu de deviz			6,0000%		418,606	
TOTAL Deviz fara TVA					7 395,377	

Deviz: 2. Biroul 2					
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform	Valoarea de deviz (Lei)

				datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	1,5360	84,9700	130,514
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	2,1600	84,9700	183,535
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	5,8560	84,9700	497,584
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,2080	84,9700	187,614
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	84,9700	101,964
Total manopera						1 101,211
Materiale						
1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	11,0400	24,0000	264,960
2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,7200	5,0000	3,600
3	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	5,2800	5,0000	26,400
4	2653102100831	Amestec uscat	kg	34,2720	9,0000	308,448
5	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	5,0635	7,0000	35,445
6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2606	19,0000	4,952
7	4100126202818	Apă	m3	0,0048	19,0000	0,091
8	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,6800	2,0000	7,360
Total materiale						651,256
Utilaje						
1	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0480	5,0000	0,240
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3840	5,0000	1,920
3	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0768	30,0000	2,304
Total utilaje						4,464
Total						1 756,931
Asigurari sociale				24,0000%		264,291
Total						2 021,222
Cheltuieli de transport				7,0000%		45,588
Total						2 066,810
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		13,025
Total						2 079,835
Cheltuieli de regie				14,5000%		301,576
Total						2 381,411
Beneficiu de deviz				6,0000%		142,885
TOTAL Deviz fara TVA						2 524,296

Deviz: 3. Biroul 3						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129200011200	Finisor MP	h-om	14,0000	84,9700	1 189,580
2	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	27,8770	84,9700	2 368,709
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	84,9700	118,958
Total manopera						3 677,247
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	2,2850	10,0000	22,850
2	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0084	212,0000	1,781
3	2222222222992	Material marunt (cuie, ticling, capace)	%	1,5000	0,0000	88,833
4	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	8,4000	15,0000	126,000
5	2416586105303	Amorsa-grund	kg	6,8550	24,0000	164,520
6	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	22,8500	40,0000	914,000

7	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,4200	25,0000	10,500
8	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,1200	29,0000	32,480
9	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	2,8000	0,0000	0,000
10	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	14,0000	200,0000	2 800,000
11	2523116716345	Covor PVC	m2	14,7000	200,0000	2 940,000
12	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,0000	1,0000	7,000
13	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	2,2850	7,0000	15,995
14	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,3360	12,0000	4,032
15	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	22,8500	2,0000	45,700
16	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1124	19,0000	2,136
17	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,2850	2,0000	4,570
Total materiale					7 180,396	
Utilaje						
1	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,4200	5,0000	2,100
Total utilaje					2,100	
Total						
Asigurari sociale			24,0000%		882,539	
Total					11 742,282	
Cheltuieli de transport			7,0000%		502,628	
Total					12 244,910	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		143,608	
Total					12 388,518	
Cheltuieli de regie			14,5000%		1 796,335	
Total					14 184,853	
Beneficiu de deviz			6,0000%		851,091	
TOTAL Deviz fara TVA					15 035,944	

Deviz: 4. Biroul 4

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	1,2160	84,9700	103,324
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1,7100	84,9700	145,299
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	4,6360	84,9700	393,921
4	7129200011200	Finisor MP	h-om	14,5000	84,9700	1 232,065
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	28,5930	84,9700	2 429,547
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4000	84,9700	203,928
Total manopera					4 508,083	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	2,3250	10,0000	23,250
2	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0087	212,0000	1,844
3	2222222222992	Material marunt (cuie, ticling, capace)	%	1,5000	0,0000	92,223
4	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	8,7000	15,0000	130,500
5	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,1150	24,0000	194,760
6	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	23,2500	40,0000	930,000
7	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,4350	25,0000	10,875
8	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,1600	29,0000	33,640
9	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	2,9000	5,0000	14,500
10	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,5700	5,0000	2,850
11	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	14,5000	200,0000	2 900,000
12	2523116716345	Covor PVC	m2	15,2250	200,0000	3 045,000
13	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	4,1800	5,0000	20,900
14	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,2500	1,0000	7,250
15	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	2,3250	7,0000	16,275

16	2653102100831	Amestec uscat	kg	27,1320	9,0000	244,188
17	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	4,0086	7,0000	28,060
18	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,3480	12,0000	4,176
19	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	23,2500	2,0000	46,500
20	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,3211	19,0000	6,101
21	4100126202818	Apă	m3	0,0038	19,0000	0,072
22	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,7050	2,0000	5,410
Total materiale					7 758,375	
Utilaje						
1	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0380	5,0000	0,190
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,7390	5,0000	3,695
3	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0608	30,0000	1,824
Total utilaje					5,709	
Total						
Asigurari sociale			24,0000%		1 081,940	
Total					13 354,107	
Cheltuieli de transport			7,0000%		543,086	
Total					13 897,193	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		155,167	
Total					14 052,361	
Cheltuieli de regie			14,5000%		2 037,592	
Total					16 089,953	
Beneficiu de deviz			6,0000%		965,397	
TOTAL Deviz fara TVA						
					17 055,350	

Deviz: 5.Biroul 5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	1,6640	84,9700	141,390
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	2,3400	84,9700	198,830
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	6,3440	84,9700	539,050
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	28,9942	84,9700	2 463,637
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3000	84,9700	110,461
Total manopera					3 453,368	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	2,3510	10,0000	23,510
2	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,6130	24,0000	206,712
3	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	23,5100	40,0000	940,400
4	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,7800	5,0000	3,900
5	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	5,7200	5,0000	28,600
6	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	2,3510	7,0000	16,457
7	2653102100831	Amestec uscat	kg	37,1280	9,0000	334,152
8	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	5,4855	7,0000	38,398
9	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	23,5100	2,0000	47,020
10	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,3764	19,0000	7,152
11	4100126202818	Apă	m3	0,0052	19,0000	0,099
12	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,8710	2,0000	5,742
Total materiale					1 652,142	
Utilaje						
1	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0520	5,0000	0,260
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,4160	5,0000	2,080
3	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0832	30,0000	2,496

Total utilaje		4,836
Total		5 110,345
Asigurari sociale	24,0000%	828,808
Total		5 939,154
Cheltuieli de transport	7,0000%	115,650
Total		6 054,804
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	33,043
Total		6 087,847
Cheltuieli de regie	14,5000%	882,738
Total		6 970,584
Beneficiu de deviz	6,0000%	418,235
TOTAL Deviz fara TVA		7 388,819

Deviz: 6. Biroul 6						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	26,5350	84,9700	2 254,679
Total manopera					2 254,679	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	2,1750	10,0000	21,750
2	2416586105303	Amorsa-grund	kg	6,5250	24,0000	156,600
3	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrililoetilenici	kg	21,7500	40,0000	870,000
4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	2,1750	7,0000	15,225
5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	21,7500	2,0000	43,500
6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0870	19,0000	1,653
7	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,1750	2,0000	4,350
Total materiale					1 113,078	
Utilaje						
Total utilaje					0,000	
Total					3 367,757	
Asigurari sociale			24,0000%		541,123	
Total					3 908,880	
Cheltuieli de transport			7,0000%		77,915	
Total					3 986,795	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		22,262	
Total					4 009,057	
Cheltuieli de regie			14,5000%		581,313	
Total					4 590,370	
Beneficiu de deviz			6,0000%		275,422	
TOTAL Deviz fara TVA					4 865,792	

Deviz: 7. Biroul 7						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	1,2480	84,9700	106,043
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1,7550	84,9700	149,122

3	7122050013442	Tencuitor		h-om	4,7580	84,9700	404,287
4	7141020013300	Zugrav vopsitor		h-om	35,9129	84,9700	3 051,519
5	9310060019920	Muncitor deservire CM		h-om	0,9750	84,9700	82,846
Total manopera						3 793,817	
Materiale							
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	2,9245	10,0000	29,245	
2	2416586105303	Amorsa-grund	kg	9,9435	24,0000	238,644	
3	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici	kg	29,2450	0,0000	0,000	
4	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,5850	5,0000	2,925	
5	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	4,2900	5,0000	21,450	
6	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	2,9245	7,0000	20,472	
7	2653102100831	Amestec uscat	kg	27,8460	9,0000	250,614	
8	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	4,1141	7,0000	28,799	
9	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	29,2450	2,0000	58,490	
10	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,3288	19,0000	6,246	
11	4100126202818	Apă	m3	0,0039	19,0000	0,074	
12	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,3145	2,0000	6,629	
Total materiale						663,588	
Utilaje							
1	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0390	5,0000	0,195	
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3120	5,0000	1,560	
3	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0624	30,0000	1,872	
Total utilaje						3,627	
Total						4 461,032	
Asigurari sociale				24,0000%		910,516	
Total						5 371,548	
Cheltuieli de transport				7,0000%		46,451	
Total						5 417,999	
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		13,272	
Total						5 431,271	
Cheltuieli de regie				14,5000%		787,534	
Total						6 218,805	
Beneficiu de deviz				6,0000%		373,128	
TOTAL Deviz fara TVA						6 591,933	

Deviz: 8. Holul						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	1,8880	84,9700	160,423
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	2,6550	84,9700	225,595
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	7,1980	84,9700	611,614
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,5454	84,9700	301,253
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4750	84,9700	125,331
Total manopera					1 424,216	
Materiale						
1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	17,7270	24,0000	425,448
2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,8850	5,0000	4,425
3	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	6,4900	5,0000	32,450
4	2653102100831	Amestec uscat	kg	42,1260	9,0000	379,134
5	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	6,2239	7,0000	43,567
6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,3204	19,0000	6,087
7	4100126202818	Apă	m3	0,0059	19,0000	0,112

8	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,9090	2,0000	11,818
Total materiale						903,042
Utilaje						
1	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0590	5,0000	0,295
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,4720	5,0000	2,360
3	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0944	30,0000	2,832
Total utilaje						5,487
Total						2 332,745
Asigurări sociale				24,0000%		341,812
Total						2 674,557
Cheltuieli de transport				7,0000%		63,213
Total						2 737,769
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		18,061
Total						2 755,830
Cheltuieli de regie				14,5000%		399,595
Total						3 155,426
Beneficiu de deviz				6,0000%		189,326
TOTAL Deviz fara TVA						3 344,751

Deviz: 9. Biroul 9						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	44,1640	84,9700	3 752,615
Total manopera						3 752,615
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	3,6200	10,0000	36,200
2	2416586105303	Amorsa-grund	kg	10,8600	24,0000	260,640
3	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici	kg	36,2000	40,0000	1 448,000
4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	3,6200	7,0000	25,340
5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	36,2000	2,0000	72,400
6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1448	19,0000	2,751
7	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,6200	2,0000	7,240
Total materiale						1 852,571
Utilaje						
Total utilaje						0,000
Total						5 605,186
Asigurări sociale				24,0000%		900,628
Total						6 505,814
Cheltuieli de transport				7,0000%		129,680
Total						6 635,494
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		37,051
Total						6 672,545
Cheltuieli de regie				14,5000%		967,519
Total						7 640,064
Beneficiu de deviz				6,0000%		458,404
TOTAL Deviz fara TVA						8 098,468

Deviz: 10. Biroul 10					
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform	Valoarea de deviz (Lei)

				datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	1,1200	84,9700	95,166
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1,5750	84,9700	133,828
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	4,2700	84,9700	362,822
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	46,3870	84,9700	3 941,503
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8750	84,9700	74,349
Total manopera						4 607,668
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	3,7850	10,0000	37,850
2	2416586105303	Amorsa-grund	kg	12,4050	24,0000	297,720
3	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	37,8500	40,0000	1 514,000
4	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,5250	5,0000	2,625
5	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	3,8500	5,0000	19,250
6	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	3,7850	7,0000	26,495
7	2653102100831	Amestec uscat	kg	24,9900	9,0000	224,910
8	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	3,6922	7,0000	25,845
9	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	37,8500	2,0000	75,700
10	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,3415	19,0000	6,488
11	4100126202818	Apă	m3	0,0035	19,0000	0,067
12	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,1350	2,0000	8,270
Total materiale						2 239,219
Utilaje						
1	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0350	5,0000	0,175
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2800	5,0000	1,400
3	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0560	0,0000	0,000
Total utilaje						1,575
Total						6 848,462
Asigurari sociale				24,0000%		1 105,840
Total						7 954,303
Cheltuieli de transport				7,0000%		156,745
Total						8 111,048
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		44,784
Total						8 155,832
Cheltuieli de regie				14,5000%		1 182,596
Total						9 338,428
Beneficiu de deviz				6,0000%		560,306
TOTAL Deviz fara TVA						9 898,734

Deviz: 11. Biroul 11 - Holul mic						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	1,1200	84,9700	95,166
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1,5750	84,9700	133,828
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	4,2700	84,9700	362,822
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	29,3680	84,9700	2 495,399
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8750	84,9700	74,349
Total manopera						3 161,564
Materiale						

1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	2,3900	10,0000	23,900
2	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,2200	24,0000	197,280
3	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici	kg	23,9000	40,0000	956,000
4	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,5250	5,0000	2,625
5	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	3,8500	5,0000	19,250
6	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	2,3900	7,0000	16,730
7	2653102100831	Amestec uscat	kg	24,9900	9,0000	224,910
8	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	3,6922	7,0000	25,845
9	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	23,9000	2,0000	47,800
10	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2857	19,0000	5,427
11	4100126202818	Apă	m3	0,0035	19,0000	0,067
12	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,7400	2,0000	5,480
Total materiale					1 525,314	
Utilaje						
1	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0350	5,0000	0,175
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2800	5,0000	1,400
3	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0560	30,0000	1,680
Total utilaje					3,255	
Total					4 690,133	
Asigurari sociale			24,0000%		758,775	
Total					5 448,908	
Cheltuieli de transport			7,0000%		106,772	
Total					5 555,680	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		30,506	
Total					5 586,186	
Cheltuieli de regie			14,5000%		809,997	
Total					6 396,183	
Beneficiu de deviz			6,0000%		383,771	
TOTAL Deviz fara TVA					6 779,954	

Deviz: 12. Diverse

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	35,0000	84,9700	2 973,950
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7850	84,9700	151,671
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,5000	84,9700	637,275
Total manopera					3 762,896	
Materiale						
1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1000	3 166,0000	316,600
2	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1750	3 270,0000	572,250
3	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	5,0000	13,0000	65,000
4	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	7,5000	13,0000	97,500
5	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	15,0000	7,0000	105,000
6	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	15,0000	5,0000	75,000
7	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	15,0000	2,0000	30,000
8	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,5000	5,0000	12,500
Total materiale					1 273,850	
Utilaje						
1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0380	250,0000	9,500
Total utilaje					9,500	
Total					5 046,246	

Asigurari sociale	24,0000%	903,095
Total		5 949,342
Cheltuieli de transport	7,0000%	89,170
Total		6 038,511
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	25,477
Total		6 063,988
Cheltuieli de regie	14,5000%	879,278
Total		6 943,266
Beneficiu de deviz	6,0000%	416,596
TOTAL Deviz fara TVA		7 359,862
Total		96 339,282
TVA	20%	19 267,856
TOTAL Deviz		115 607,138

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;